
平成 31 年 2 月 

組合員・利用者の皆様へ 

高根・牟呂給油所閉店のお知らせ 

豊 橋 農 業 協 同 組 合 

( 株 ) Ｊ Ａ あ い ち エ ネ ル ギ ー 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は高根・牟呂給油所をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、高根・牟呂給油所は諸般の事情により、平成 31 年 3 月 23 日（土）をもちまして閉店することとなりました。 

長年にわたりご愛顧賜り誠にありがとうございました。皆様の温かいご支援ご協力に支えられて営業を続けてまいること 

ができましたことに、深く感謝申し上げます。なお、今後とも JA 給油所をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

お問い合わせ先 ： （株）JA あいちエネルギー 豊橋エリア本部 野依給油所 0532-25-2728 

○牟呂給油所について 

●給油所代金の支払いや、カード申し込みは神野新田給油所（0532-34-0721）で引き継ぎます。 

●閉店後の配達灯油・軽油及び営農重油のご注文は、大村給油所（0532-55-8571）にお願いします。 

※配達部署を大村給油所に引き継ぎます。配達は木曜日と日曜日は休みになります。 
 

●神野新田給油所  営業時間 24 時間営業 

              連絡先 0532-34-0721  年中無休 

              セルフ給油 コーティング洗車、オイル・タイヤ交換等の簡易整備可 
 

●大村給油所     営業時間 4 月～10 月 平日 7：30～19：00 祝日 8：00～18：00 

11 月～3 月 平日 7：30～18：00 祝日 8：00～18：00 

               連絡先 0532-55-8571  定休日 木曜日・日曜日 セミセルフ給油  
 

○高根給油所について 

●閉店後の配達灯油・軽油及び営農重油のご注文は、豊南給油所（0532-23-2000）にお願いします。 

※営農重油の注文は ARS のご利用がお得ですので是非ご利用ください。 

●トラクター用軽油対応としてご希望の方へ 198 リットルタンクの無償貸し出しを致します。 
 

●いなみ給油所    営業時間 7：00～21：00 年中無休   連絡先 0532-21-1137   

              セルフ給油 コーティング洗車、オイル・タイヤ交換等の簡易整備可 
 

●豊南給油所     営業時間 4 月～10 月 平日 7：30～19：00 祝日 8：00～18：00 

11 月～3 月 平日 7：30～18：00 祝日 8：00～18：00 

               連絡先 0532-23-2000  定休日 火曜日・木曜日 セミセルフ給油  
 

●野依給油所     営業時間 4 月～10 月 平日 7：30～20：00 祝日 8：00～18：00 

11 月～3 月 平日 7：30～19：00 祝日 8：00～18：00 

               連絡先 0532-25-2728  年中無休 フルサービス給油 
 

 ※簡易整備の対応は ●地元のモータース ●いなみセルフ ●野依給油所 をおすすめします。是非ご利用ください。 


